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Uczniowie i nauczyciele ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Konstancinie-
Jeziornie wzięli udział w wielkim finale 4. sezonu projektu Eco Studio
Electro–System. Wyjazd był nagrodą za zebranie największej
ilości elektroodpadów. Młodzież spotkała się m.in. z gwiazdami młodego
pokolenia – Saszan oraz Sarą Jemes. 

Projekt Eco Studio Electro–System zakładał przeprowadzenie w całej Polsce eventów
przybliżających problematykę dbania o środowisko w kontekście szczególnego
postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym. W ramach niego
m.in. odbyły się edukacyjne lekcje przyrody oraz zbiórki elektroodpadów, w których
uczestniczyły również konstancińscy uczniowie z gminnych szkół. Zbiórkę zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego wygrała Szkoła Podstawowa nr 3, która
dostarczyła ponad 70 kg elektroodpadów. W nagrodę jej uczniowie wzięli udział w
wielkim finale projektu.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2023-09/ekokonkurs_0.JPG


Wielki finał
Odbył się on 13 września na warszawskim Żoliborzu z okazji międzynarodowej akcji
Sprzątanie Świata. Do Warszawy przyjechali reprezentanci szkół z dziesięciu miast i
gmin, w tym również z Trójki. Reprezentacji szkoły towarzyszyły Agnieszka Sobieraj,
kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy oraz
Elżbieta Siemieniuk, nauczycielka oraz założycielka wolontariackiego „Klubu Ośmiu”
w Szkole Podstawowej nr 3. Pozostałe delegacje były z Dzielnicy Żoliborz m.st.
Warszawy, Sierpca, Włocławka, Zgierza, Pabianic, Lesznowoli, Grodziska
Mazowieckiego, Lidzbarka i Góry Kalwarii. Na wielkim finale pojawili się liczni goście,
w tym gwiazdy sceny muzycznej i zaangażowani ekologicznie influencerzy. Najpierw
odbyło się symboliczne sprzątanie Parku im. Żeromskiego oraz zbiórka drobnych
elektrośmieci, takich jak: zepsute telefony komórkowe, tablety, słuchawki,
odtwarzacze mp3, a następnie wyjątkowy koncert idoli młodego pokolenia: Sary
James oraz Saszan. Całość poprowadził Kuba Adamiak – dziennikarz radiowy.
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